






DMC/DC/F.14/Comp.2884/2/2024/                                                                29th October, 2024                   


O R D E R

The Delhi Medical Council through its Disciplinary Committee examined a complaint of Smt. Huma Ghulam Haider, r/o C-2/26, Mangal Apartment, Vasundhara Enclave, Delhi-110096, forwarded by the Medical Council of India, alleging medical negligence on the part of Dr. Anita and Dr. Ashish Khare of Irene Hospital, Kalkaji Extension, New Delhi-110019, in the treatment of the complainant’s daughter Ms. Fatima Alfardan.


The Order of the Disciplinary Committee dated 28th August, 2024 is reproduced herein-below:-

The Disciplinary Committee of the Delhi Medical Council examined a complaint of Smt. Huma Ghulam Haider, r/o C-2/26, Mangal Apartment, Vasundhara Enclave, Delhi-110096 (referred hereinafter as the complainant), forwarded by the Medical Council of India, alleging medical negligence on the part of Dr. Anita and Dr. Ashish Khare of Irene Hospital, Kalkaji Extension, New Delhi-110019 (referred hereinafter as the said Hospital), in the treatment of the complainant’s daughter Ms. Fatima Alfardan (referred hereinafter as the patient).

The Disciplinary Committee perused the complaint, representation from Police Station, Kalkaji, New Delhi, written statement of Medical Superintendent of Irene Hospital enclosing therewith written statement of Dr. Ashish Khare, written statement of Dr. Anita Chauhan and Dr. Ajay Kapoor, copy of medical records of Irene Hospital and other documents on record.

The following were heard in person:-
1) Dr. Ashish Khare			Plastic Surgeon, Irene Hospital
2) Dr. Anita Chauhan			Gynaecologist, Irene Hospital
3) Dr. Ajay Kapoor			Anaesthetist, Irene Hospital
4) Dr. Mohd. Shariq			Centre Head/Manager, Irene Hospital
5) Dr. Alok Prasad			DMS, Irene Hospital
6) Shri Digamber Singh		Incharge-MRD, Irene Hospital

The Disciplinary Committee noted that inspite of notices of hearing, having been sent to the complainant at her local address in Delhi, as mentioned in the complaint and also vide an e-mail; the complainant had failed to appear or respond to the notices of the Delhi Medical Council.

It is further noted that since the complaint of Smt. Huma Ghulam Haider who is a foreign national has been forwarded by Govt. of India to Medical Council of India thereafter has been referred by Medical Council of India to the Delhi Medical Council for examination; and further the same matter has also been referred by Police Station Kalkaji for medical opinion regarding alleged negligence in the treatment of patient Fatima; in the interest of justice, the Disciplinary Committee decided to proceed with today’s proceeding in order to determine the matter on its merits.

It is noted that as per the complaint it is alleged that India has become a hub of medical tourism wherein people from several countries like Nairobi, Kenya, Nigeria, Afghanistan, Sri Lanka, UAE and a large number of other countries come to India in the hope of better medical treatment at affordable prices. The skills of Indian doctors are acknowledged the world over. Also, a large number of clinics or hospitals are reaching out to customers in other countries for cosmetic surgeries like Liposuction, Gastric Bypass and other surgical procedures. She would like to point out that though most of the medical establishments would be following ethical standards but there are few black sheep who are bringing a bad name to India as they are cheating the patients, doing wrong surgeries, creating life threatening situations for patients through adverse side effects and at the same time threatening the patients with dire consequences. She would like to bring about her own case wherein her daughter Ms. Fatima Mohammad came for cosmetic surgery on the basis of a recommendation from one Translator called Marina from  Afghanistan to ‘Clinic Eligance’ situated in Greater Kailash, Part-II, New Delhi. She arrived with her daughter and met Dr. Anita alongwith the Translator Marina for her daughter’s Liposuction surgery for which the date of surgery was fixed as 04th April, 2018 at ‘Irene Hospital’, DD-23, Opposite MCD Hospital, Kalkaji Extension, New Delh-110019. The surgical procedure was done by Dr. Anita and Dr. Ashish Khare. Her daughter had extreme pain in stomach with fever and vomiting. Dr. Anita said that at this stage nothing can be done and she should continue with her medicines. The translator Marina despite several efforts was not forthcoming and did not help them. Subsequently, Ms. Fatima, her daughter went to the dressing room in the clinic and was told by Dr. Ashish Khare that there are several infections in the wound and entire stomach skin is completely red. At this juncture Dr. Anita told that the patient should be taken to another hospital i.e. ‘Oncoplus Hospital’ as the patient had fever for a week alongwith infection and great pain. The patient went to Oncoplus Hospital on 09th April, 2018 and was told that she had high infection in her blood and fluid was getting discharged alongwith bad smell emanating from all her wounds. The situation became so worse with pain and psychological trauma that the patient tried to commit suicide as she was now unable to move and had to be taken around in a wheelchair. The patient then went to Abu Dhabi and was admitted to the emergency department in ‘Sheikh Khalifa Medical City’ on 20th May, 2018. The plastic surgeon told that the patient had developed a Sinus in the left gluteal area with induration pain and bilateral buttock ulceration causing serious multiple wounds on her left buttock and her stomach. The entire treatment took over 09 months and the patient became depressed as she could not go to school and had to put eight large plasters all over and could not take bath for nine months. She prays to the esteemed committee that serious action may be initiated against the concerned ‘Irene Hospital’ including cancellation of their license to practice. Accordingly, she the petitioner prays that proper enquiry be instituted to fix responsibility of the guilty doctors, mainly Dr. Anita and Dr. Ashish Khare. Adequate compensation be granted to the patient for having to endure such physical and mental trauma. Steps be taken to ensure that such clinics do not go scot free and the image of the country is not affected. 

It is noted that the police in its representation has averred that in the present complainant, the complainant alleged that his daughter Ms. Fatima Mohammad from Afghanistan came to Clinic Elegance situated in G.K.-II, New Delhi for liposuction surgery.  The surgery was conducted at Irene Hospital, Kalkaji New Delhi on 04th May, 2019 and the surgical procedure was done by Dr. Anita and Dr. Ashish Khare.  But during that procedure, the patient Ms. Fatima had extreme pain and infection and she was shifted to Oncoplus Hospital by the doctors for the better treatment.  But the situation became worse and in the emergency, the patient was taken to Abu Dhabi and admitted in Sheikh Khalifa Medical City and her treatment took over nine months.  The complainant alleged that Dr. Anita and Ashish Khare did not treat his daughter (the patient) properly.  The complainant is seeking compensation and action against the guilty doctors namely Dr. Anita and Dr. Ashish Khare.  During the course of the inquiry, the notice was served to alleged Dr. Anita and Ashish Khare and they submitted all the documents related to the treatment of the patient.  Dr. Anita joined the inquiry and submitted the documents related to the treatment of the patient.  It is found that the treatment of the patient was done by alleged Dr. Anita and Dr. Ashish Khare in Irene Hospital on 04th May, 2019 and later, the patient was shifted to another hospital for the better treatment.  In the present complaint, the complainant raised the question over the treatment, given by the alleged doctors to his daughter (the patient).  In the present complaint, the allegations have been leveled against the doctors and the treatment given by them.  The present complaint required an inquiry to be conducted by a panel of the doctors.  Therefore, it is requested to conduct an inquiry to find whether there is any type of negligence on the part of the doctors and treatment, given to the patient was proper or not.  

Dr. Anita Chauhan, Medical Director, Clinic Elegance in her written statement averred that she is working as Medical Director of Clinic Elegance. Ms. Fatima Mohammad, the patient was operated for Liposuction abdomen with fat transfer over the buttock on 04th April, 2018 by Dr. Ashish Khare (Plastic Surgeon).  The patient was operated in Irene Hospital under aseptic condition and the surgery went uneventful.  Post OP day 05, the patient developed slight fever and pain over the buttocks, on examination, there was redness over the buttocks with some discharge, her abdomen was absolutely fine with no infection.  The patient was advised to get admitted in Oncoplus Hospital and she was monitored and intravenous antibiotics were given according to culture and the patient was managed properly; the patient was discharged when her condition was better and her gluteal skin colour also became normal i.e. redness decreased.  During this time, there was no infection of the stomach and the skin.  For further details, Dr. Ashish Khare can explain better, as he is the operating surgeon.  Buttock fat transfer or the Brazilian butt lift carry fewer risk such as infection, scarring, pain, lumps under the skin in the area of suction or injection of fat, deep infection, fat embolism to the heart and lungs.  The patient was explained about the procedure and the post operative recovery period in detail and the proper consent was taken prior to surgery.  Her all expenses in the post operative period were paid by the clinic including the intravenous antibiotics.  They are reputed brand in cosmetic surgery skin, laser treatment and have qualified doctors and they never do any procedure which can give any trauma to their patients both physically and mentally. 

On being enquired by the Disciplinary Committee as to her qualification, she replied that she was a Gynecologist.  Further on being enquired as to why the Discharge Slip as well as patient's admission form, consent form, mentions her name; she stated that the patient and her mother had first approached her with the complaints of abdominal fat deposition at her clinic namely Clinic Elegance and she had referred the patient to Dr. Ashish Khare, Plastic Surgeon. She further contended that she was never a consultant at Irene Hospital. 


Dr. Ashish Khare, Plastic Surgeon, Irene Hospital in his written statement averred that the patient was operated under aseptic condition and the surgery went uneventful.  Post op day 5, the patient developed slight fever and pain over the buttocks.  On examination, there was redness over the buttocks with some discharge.  Her abdomen was absolutely fine with no infection.  The patient was advised to get admitted in Oncoplus Hospital and she was monitored and intravenous antibiotics were given according to culture and the patient was managed properly.  The patient was discharged when her condition was better and her gluteal skin colour also became normal i.e. redness decreased.  During this time, there was no infection of the stomach and the skin.  Buttock fat transfer or the Brazilian butt lift carry fewer risk such as infection, scarring, pain, lumps under the skin in the area of suction or injection of fat, deep infection, fat embolism to the heart and lungs.  The patient was explained about the procedure and the post operative recovery period in detail and the proper consent was taken prior to surgery.  Her all expenses in the post operative period were paid by the clinic including the intravenous antibiotics.  They as a plastic surgeon feel their responsibility for the patients and they never do any procedure which can give any trauma to their patients both physically and mentally.  In the end, he wants to conclude that being a plastic surgeon; they are caregivers to the society and no black sheep who are bringing a bad name to our country. 

Dr. Ashish Khare further explained that the patient Miss Fatima Alfardan was introduced to him by Dr. Anita Chauhan. Vaser Liposuction of the belly and the sides was performed alongwith the fat transfer over the butt in Irene Hospital. After 7 days post surgery the patient develop episode of fever for which the patient was admitted in Oncoplus Hospital. At the time of presentation there was discharge and the overlying skin was red. The patient was admitted. Her counts were raised. A thorough wash was given with saline and the patient was kept on IV antibiotics according to culture. The patient responded to the treatment and her counts decreased and the overlying skin also gets better. There was no purulent discharge. Her vitals were stable and hence the patient was discharged in the stable condition. After the discharge, the patient has made no communication with him. The patient was in regular touch with Dr. Anita Chauhan.      

Member of the enquiry committee asked the Surgeon Dr. Ashish Khare whether necessary documentation for the surgical procedure of complainant is available in record. Dr Ashish Khare replied in affirmative. The members asked to show the Pre-operative investigation which he failed to show in the record. The Medical Superintendent of Irene Hospital was asked to confirm whether the complete original record has been brought before the committee. The Medical Superintendent assured that the full record as available has been presented. Dr. Ashish khare was also asked to show the complete history and examination detail of the patient. The chief complaint on History Sheet was noted as "Liposuction abdomen" history of present illness mentioned "nothing significant" The committee members asked about the informed consent in view of her age recorded as 16 years. Dr. Ashish Khare replied that the patient did not understand English or Hindi so mother was asked to give consent and was duly recorded on consent form. Dr. Ashish Khare denied that patient was 16 years. Dr. Ashish Khare was asked about the procedure undertaken to which he replied that Liposuction of abdomen, flanks and lipo- infiltration of both buttock done. The committee members enquired about consent for lipo-infiltration on buttock, Dr Ashish Khare was unable to show consent for the procedure on buttock. The committee member asked the operating surgeon that whether he has mentioned the amount of infiltration done before starting liposuction and the composition of infiltration? Dr. Ashish Khare was unable to show in records the amount of infiltration as well as the composition of fluid instilled. Dr. Ashish Khare was asked whether he advised any compression garment post liposuction to which he replied it is a policy to advise the garment post liposuction in every patient but he failed to show any such advice recorded in the documents. 

Dr. Ashish Khare on being asked to provide an explanation as on what basis the patient was declared fit for discharge on 04/04/2018 after the Liposuction procedure, Dr. Ashish Khare stated that the decision to discharge was that of Dr. Anita Chauhan who was the primary physician and he was never informed about discharge.

On being asked as to the mode of treatment followed by him at Oncoplus Hospital where the patient was admitted on 9/4/2018 with post operative liposuction infection, he stated that he thoroughly washed the liposuction site with saline and prescribed a course of antibiotic, as a result the overlying inflammation and redness decreased, tenderness decreased, skin became healthy, normal color, discharge minimal, indurations decreased and subsequently the patient was discharged.   

Dr. Ajay Kapoor, Anesthetist, Irene Hospital in his written statement averred that the patient Ms. Fatima Mohammad 16 years female got admitted on 04th April, 2018 at around 11.10 a.m. He reached an hour before surgery, as the patient could not speak or understand the language, so history was taken from her mother and pre anaesthetic check up was done. Her mother was explained about the type of anaesthesia to be given i.e. general anaesthesia. During pre anaesthetic checkup, history regarding any systemic illness was elicited and ruled out. General physical examination was done PR was 92/min, Blood Pressure was 118/68 mm Hg, afebrile, no pallor/icterus/cyanosis/jaundice/edema systemic examination was done. Respiratory/cardiac/abdominal/CNS no evidence of any local or systemic infection found. Airway assessment was done and was categorized as Mallampati grade 2. The patient after PAC was advised to give Written Consent with most complications pertaining to procedure explained and routine premedication after securing the IV line to be given. Then he proceeded to anaesthesia work station, monitors, all the emergency drugs. Before taking the patient inside the O.T., her fasting status was rechecked, which was more than 08 hours and pre medications injection Rantac or injection Emeset 1 amp each was given. The patient was taken in the O.T. around 01.30 p.m. for Liposuction of abdomen with bilateral fat grafting of buttocks. Operating Surgeon was Dr. Ashish Khare and Primary doctor was Dr. Anita Chauhan. Monitors were connected. ECG, NIBP, SPO2, Capnograph. The patient was induced with injection Butrum 1mg (Butorphanol) + injection Propofol 1% (10 ml) + muscle paralysis with atracurium 35 mg. Intermittent positive pressure ventilation was done with bag and mask and size 7 ET tube (cuffed) placed in single attempt and position was confirmed by auscultation of chest and capnograph. The patient was put on workstation. Maintenance was done with inhalational agents oxygen + Nitrous Oxide + Isoflurance and Muscle Paralytic Agent Atracurium was given. Intraoperatively adequate IV fluids were given (RL 1500ml, NS 1000ml). The patient remained absolutely stable during the procedure and no untoward event occurred, urine output was 300 ml during the surgical time. The patient was reversed with injection Neostigmine 2.5 mg and Glycopyrolate 0.5 mg at around 05.05 p.m. The reversal was smooth and no untoward event happened during the anaesthesia duration. The patient was extubated and her post operative vitals were PR was 82/min, Blood Pressure was 110/68 mm Hg, SPO2 was 98% on air, Chest/CVS was normal. Regular post op advice was given, vitals monitoring, analgesics/antibiotics/IV fluids as per surgeon. Oxygen supply at 4 lts/min, nil orally till allowed. As he had not received any details of the complaints so the present submission may kindly be deemed as adequate and sufficient for the purpose of proper adjudication of the complaint. 
 
He further stated that in his opinion the patient should not have been discharged within 4 hours; after the surgery as the duration of anaesthesia itself was around 3 hrs 43 minutes. He was not informed before discharging the patient either by the hospital or by the operating surgeon.  

On being enquired by the Disciplinary Committee as to why he did not object or raise the issue of the patient's age who was a minor to be considered for liposuction procedure Dr. Ajay Kapoor stated that this was a call which was to be taken by the surgeon and was not in his purview. 

Dr. Alok Prasad stated that at the time of the patient's liposuction surgery (4/4/2018) he was working in Irene Hospital as the Deputy Medical Superintendent and as per medical records the patient named Ms. Fatima Mohammad aged 16 years r/o C-2/20 Mangal Apartment, Vasundhara Enclave, female was admitted in Irene Hospital on 04th April, 2019 at 11.09 a.m. referred from some private clinic and was discharged on the same day at 09.00 p.m. As per records the named patient was admitted with complain of fat deposition on Abdomen, there was no history of any medical illness in the past. The patient after pre-anesthetic checkup was taken to Operation Theater after taking written and informed consent of the patient and attendant. The complication of Liposuction which includes infection, bleeding and fat embolism was explained to the patient relatives. The surgery was uneventful and the patient was discharged at 09.00 p.m. on the same day. The patient was to report back immediately in case of fever, discharge from operative wound site vomiting, chest pain and breathless, as mentioned in the Discharge Slip. The patient did not come for follow up in Irene Hospital instead the patient was being followed up in the private clinic. There was typographical error, as no abdominoplasty was done. It is not out of place to mention that the doctors had used the facilities (O.T. of Irene Hospital). 

He further stated that since Dr. Anita Chauhan was the Primary Physician and Dr. Ashish Khare the Consulting Plastic Surgeon, their names appears in the medical records of Irene Hospital. 


In light of the above the Disciplinary Committee makes the following observations:
1) The patient Miss Fatima Mohammed, 16 year old female, was admitted in Irene Hospital on 04-04-18 with complaints of fat deposition on abdomen, under Dr. Anita Chauhan and Dr. Ashish khare.  She was diagnosed with Lipodystrophy abdomen.  She underwent surgical procedure of Liposuction Abdomen with Abdominoplasty, after Pre Anesthsia check up, under General Anesthesia under consent on 4-04-18.  The surgery was performed by Dr. Ashish khare (plastic surgeon) and anesthesia was administered by Dr. Ajay Kapoor Anesthist.  The patient was, thereafter, discharged on the same day on antibiotics for five days.  The patient subsequently was admitted in Oncoplus Hospital on 9-04-2018 under Dr Ashish Khare, with complaints of fever and vomiting with septic wound.  The patient was managed conservatively with IV antibiotics; her counts decreased and overlying skin got better, induration decreased and discharge became minimal. She was discharged on 13-04-2018 on antibiotics with advice for daily dressings. The patient, thereafter, had to undergo treatment in Abu dhabi for sinus in the left gluteal area with induration and pain and bilateral buttock ulceration.

2) It is noted that the patient had initially consulted Dr Anita Chauhan at Elegance Clinic with complaints of abdominal fat deposition and it was she who is a gynaecologist referred the patient for liposuction procedure to Dr Ashish khare plastic surgeon. Further the Discharge Slip as well as patient's admission form, consent form, of Irene Hospital mentions her name as the primary/Admitting Consultant alongwith Dr Ashish khare.

3) It is noted that as per the medical records of Irene Hospital the patient was 16 years old, hence, subjecting such a young girl to a liposuction procedure without recording any medically tenable health reasons is highly questionable. Dr Ashish khare neither recorded complete history of the patient nor the examination detail nor advised any pre operative investigations. The chief complaint on History Sheet was noted as "Liposuction abdomen" history of present illness mentioned "nothing significant." 

4)  Even though Dr Ashish Khare claimed that the surgery which was carried out included Liposuction of abdomen, flanks and lipo- infiltration of both buttock done, Dr Ashish Khare was unable to show consent for the procedure on buttock. Dr. Ashish Khare was unable to show in records the amount of infiltration as well as the composition of fluid instilled. 

5) On being asked as to whether Dr. Ashish Khare  advised any compression garment post liposuction to which he replied it is a policy to advise the garment post liposuction in every patient but he failed to show any such advice recorded in the documents. 
6) Dr. Ashish Khare on being asked to provide an explanation as on what basis the patient was declared fit for discharge on 04/04/2018 after the Liposuction procedure, stated that the decision to discharge was that of Dr. Anita Chauhan who was the primary physician and he was never informed about discharge.
 It is opined that in the present case the patient was not fit to be discharged as during 360 degree liposuction good amount of fluid is lost. There may have been blood loss if the lipoaspirate is stained. It is a general practice that sufficient time is given to the patient to recover from anaesthesia effect and to ensure that adequate fluid has been administered. The vital signs are monitored and it is ensured that the patient is pain free.
A successful completion of procedure is a joint effort of surgeon as well as anesthetist. The post operative period is equally important. It seems that the surgeon and anesthetist both left the nursing home shortly after the completion of procedure. The fluid replacement, monitoring during the recovery phase of anesthesia is not adequately documented. During liposuction where a large volume of fat is aspirated there is a likelihood of pulmonary embolism which may manifest within 24 hours. The monitoring in such situation is vital. The surgeon as well as anesthetist could not explain as to the reason why patient was discharged just within four hours of completion of surgery.

7) The mode of treatment followed by Dr Ashish Khare at Oncoplus Hospital where the patient was admitted on 9/4/2018 with post operative liposuction infection, of thoroughly washing the liposuction site with saline and prescribing a course of antibiotic was not as per standard protocol. The liposuction site was presumably inflamed and pus has formed. Usual practice is to administer antibiotics. If the sign of fluctuation is present then incision and drainage is done under general anaesthesia. Here the surgeon introduced the canulae through a puncture wound and instilled the saline for a wash of the infected site.

8) The subsequent sinus in the left gluteal area with induration and pain and bilateral buttock ulceration was a result of the infection which was not treated properly. The pus should have been sent for culture and sensitivity test. The antibiotic based on the report would have controlled the infection and persistent sinus could have been avoided.

In light of the observations made hereinabove it is the decision of the Disciplinary Committee that Dr Ashish Khare did not exercise reasonable degree of skill, care and knowledge expected of a prudent doctor in the treatment of Miss Fatima Mohammad; the Disciplinary Committee, therefore recommends that the name of Dr Ashish khare (Delhi Medical Council Registration no.  DMC/R/2800) be removed from the State Medical Register of the Delhi Medical Council for 90 days with a direction that he should undergo 15 hrs CME in the subject of “Body Contouring Surgery“ and submit a compliance report to this effect to the Delhi Medical Council. Dr Ajay Kapoor (Delhi Medical Council Registration No. 6222) who was the anesthetist was also found lacking in care of the patient and hence it is recommended that he may be issued a warning, to be careful in future. A warning be also issued to Dr Anita Chauhan (Delhi Medical Council Registration No. 1481), a qualified gynaecologist for venturing into field of plastic surgery which is beyond the scope of her medical qualification with a direction that she should refrain from such indulgence in future. 

Complaint stands disposed.
Sd/:			                Sd/: 			        Sd/:                    
(Dr. Maneesh Singhal)      (Dr. Alok Bhandari)              (Dr. Manoj Jha)         
 Chairman,			 Delhi Medical Association,     Expert Member,   
Disciplinary Committee 	 Member,                             Disciplinary Committee
	 Disciplinary Committee
The Order of the Disciplinary Committee dated 28th August, 2024 was taken up for confirmation before the Delhi Medical Council in its meeting held on 03rd October, 2024 wherein “whilst confirming the Order of the Disciplinary Committee, the Council observed that in the facts and circumstances of this case, the punishment of removal of name of Dr. Ashish Khare (Delhi Medical Council Registration No.DMC/R/2800) from the State Medical Register of the Delhi Medical Council for a period of 90 days, awarded by the Disciplinary Committee, was a bit too harsh and that interests of justice will be served if the name of Dr. Ashish Khare is removed for a period of 30 days from the State Medical Register of the Delhi Medical Council.  The Council, therefore, directs that the name of Dr. Ashish Khare (Delhi Medical Council Registration No.DMC/R/2800) be removed for a period of 30 days from the State Medical Register of the Delhi Medical Council with a direction that he should undergo 15 hrs CME in the subject of “Body Contouring Surgery“, within a period of three months from the date of the Order and submit a compliance report to this effect to the Delhi Medical Council.  

The Council also confirmed the punishment of warning, awarded by the Disciplinary Committee to Dr. Ajay Kapoor (Delhi Medical Council Registration No.6222), to be careful in future.  Similarly, the Council further confirmed the punishment of warning, awarded by the Disciplinary Committee to Dr. Anita Chauhan (Dr. Anita Khurana Chauhan, Delhi Medical Council Registration No.1481) with a direction that she should refrain from such indulgence in future.

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the State Medical Register of Delhi Medical Council and issuance of warning shall come into effect after 60 days from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued.  The Order of the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is confirmed”.
                                                                                                      By the Order & in the name of 
							                  Delhi Medical Council 
	


							                                      (Dr. Girish Tyagi)
		                                                                                                        Secretary 


Copy to :-
1) Smt. Huma Ghulam Haider, r/o C-2/26, Mangal Apartment, Vasundhara Enclave, Delhi-110096.
2) Dr. Ashish Khare, 910, Retreat Heights Apartments, South City 1, Gurgaon, Haryana-122001.
3) Dr. Anita Chauhan, House No. 703, Tower-7, Star Court, Jaypee Greens, Greater Noida, Uttar Pradesh-201310.
4) Dr. Ajay Kapoor, 146, 1st Floor, Pocket-2, Jasola, New Delhi-110025.
5) Medical Superintendent, Irene Hospital, Kalkaji Extension, New Delhi-110019.
6) S.H.O., Police Station Kalkaji, New Delhi-110019-w.r.t. Dispatch No.1223 dated 05.09.2019-for information. 
7) National Medical Commission, Pocket-14, Sector-8, Phase-1, Dwarka, New Delhi-110077- w.r.t. letter no. MCI-211(2)(Gen.)/2019-Ethics/143675 dated 02.09.2019-for information & necessary action and further, Dr. Anita Chauhan is also registered with the erstwhile Medical Council of India under registration No.15326 dated 19.08.1996 and Dr. Ajay Kapoor is also registered with the erstwhile Medical Council of India under registration No.13076 dated 07.01.1995-for information & necessary action.
8) Under Secretary to Govt. of India, Ministry of Health & Family Welfare (MEP Section) Govt. of India, Nirman Bhawan, New Delhi-110011 (w.r.t. file no. V.11025/04/2018-MEP dated 11.07.2019)- for information. 
                                                                                                                      
    (Dr. Girish Tyagi)
                       					                                      Secretary
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